



تاریخ
۲۵
آذر
۱۴۰۲
شنبه

استانی فارسی

کازرون

رئیس شورای اسلامی کازرون خبر داد؛

آماده بهره‌برداری ازکارخانه آسفالت کازرون



رئیس شورای اسلامی شهرستان کازرون از آماده شدن بهره‌برداری کارخانه آسفالت کازرون باتولیدروزانه یک هزارتن قیربه زودی خبرداد.

خبر / محمدحسین هاشمی کنکولی: سهراب جبری در طی نشست خبری با خبرنگاران این شهرستان اظهار داشت: خوشبختانه با آماده شدن بهره‌برداری از کارخانه آسفالت شهرستان کازرون، امسال انقلابی در بحث آسفالت و قیر در این شهرستان به وقوع پیوسته است.

وی در ادامه با تقدیر از فعالیت‌های خوب اصحاب رسانه و خبرنگاران این شهرستان در جهت پوشش اخبار درست و بدون حاشیه به مردم، خاطر نشان کرد: خبرنگاران پل ارتباطی میان شورا و شهرداری با عموم مردم هستند که با انتشار اخبار صحیح مردم را با کم و کیف کار مسئولان آگاه می‌سازند. رئیس شورای اسلامی شهر کازرون گفت: درب‌های اتاق رسانه باز است و با آغوش باز پذیرای هرگونه پیشنهاد و انتقاد از سوی مردم و رسانه هستیم.

جبری تصریح کرد: اعضای شورا با تلاش بنا را بر این گذاشته‌ام که در قالب گفتگو با مردم از راهنمایی‌ها و پیشنهادهای آنها برای بهبود وضعیت خدمات‌دهی شهری استفاده کنیم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود تأکید کرد: شورای ششم تمام تلاش خود را به کار بسته تا هرچه را در توان دارد در جهت پیشرفت و توسعه هر چه بهتر این شهر و ارائه خدمات مناسب به شهروندان به کار بسته است.

جبری در ادامه با اشاره به برخی از خدمات انجام شده در سطح شهر کازرون افزود: با تلاش مجموعه شهرداری و شورای اسلامی شهر، توانستیم روشنایی پارک‌ها را که یکی از خواسته‌ها و مطالبه‌های به حق مردم شریف کازرون بود، بهبود ببخشیم و همچنین کارهای آماده‌سازی و مراحل نهایی تکمیل پارک بانوان نیز در حال انجام است و امیدواریم به زودی شاهد افتتاح این پروژه و باز شدن درب‌های این پارک به روی عموم مردم باشیم.

رئیس شورای اسلامی شهر کازرون در ادامه وجود روحیه همدلی میان مجموعه شهرداری و شورای شهر را یکی از دستاوردهای مناسب دانست که موجب تسریع در روند ارائه خدمات بهتر به شهروندان شده است.

وی به اقدامات شورا در حوزه خودرویی و حمل نقل شهری اشاره کرد و گفت: در راستای بهبود ناوگان حمل نقل شهری تلاش‌های زیادی انجام شده بطوریکه در این راستا سه دستگاه ون جهت تسهیل خدمت‌رسانی به شهروندان و تقویت نیروی انسانی در بخش حمل و نقل صورت پذیرفته و انتظار می‌رود در آینده بتوانیم خدمات بهتری در این حوزه به شهروندان ارائه دهیم.

جبری ادامه داد: با تأمین نیازهای ماشین آلات عمرانی، به دنبال این هستیم تا علاوه بر تقویت حوزه خودروی شهرداری، در حوزه مدیریت بحران، به ویژه جهت جلوگیری از وقوع سیلاب، اقدامات مناسبی انجام شود.

مهدی شهیدان، سنکگو و رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر کازرون نیز در این نشست خبری باتقدیر از همراهی‌های اصحاب رسانه، به ظرفیت‌های بالای فرهنگی شهر کازرون اشاره کرد و با تصریح بر اینکه در برنامه‌ریزی‌های مشورتی اهالی فرهنگ و همچنین نهادهای دستگاه‌های ذی‌ربط مانند اداره میراث فرهنگی کازرون استفاده می‌شود، خاطر نشان کرد: توجه به ویژگی‌های فرهنگی کازرون و حفاظت از ارزش‌های فرهنگی این شهر مانند حفاظت از خانه‌های تاریخی و معماری بومی کازرون، یکی از رویکردهای ششم بوده بطوریکه در این حوزه طی جلسه‌هایی که با اداره میراث فرهنگی برگزار کردیم، صد بلوک تاریخی در سطح شهر کازرون مشخص کردیم.

لار

اصغر فرودی شهردار لار:

فاز دوم‌ترمیم و لکه‌گیری آسفالت معابر شهری لار آغاز شده است

اصغر فرودی شهردار لار گفت: به منظور تسهیل در عبور و مرور، رفاه حال شهروندان و ایمن‌سازی و زیباسازی معابر شهری، فاز دوم عملیات‌ترمیم و لکه‌گیری آسفالت معابر اصلی شهر از چند روز پیش آغاز شده است.

تاریخ
۲۵
آذر
۱۴۰۲
شنبه

فرمانده انتظامی داراب خبر داد؛ کشف بیش از ۱۱ هزار لیتر سوخت قاچاق در داراب

فرمانده انتظامی داراب از توقیف ۲ دستگاه کامیون و کشف ۱۱هزار و ۵۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد اظهار داشت: مأموران انتظامی بخش جنت این شهرستان حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به ۲ دستگاه کامیون مشکوک و آنها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

صفحه
۳
شماره
۳۸۰۹
سال
بیست‌ونهم

لازم است شهرداری با هدف امیدآفرینی به جامعه هدف، اطلاع‌رسانی به هر بخشی که خدمات ارائه می‌دهد را در اولویت برنامه‌های خود قرار دهد.

نظری با بیان اینکه شورای اسلامی شهر بندرعباس هیچ تبعیضی میان مصوبات قائل نیست، تصریح کرد: طبق اصل هفتم قانون اساسی، شورا جزئی از ارکان‌های تصمیم‌گیری کشور است، اما جایگاهی که باید به شورا در کشور داده شود در اصل تصمیم‌سازی در کنار مجلس شورای اسلامی و قوه مجریه و قضائیه است که این اتفاق شکل نگرفته است.

استانی خیرمرستان

وزیر کشور:

حل مسائل خوزستان دستور کار ویژه دولت سیزدهم است



وزیر کشور با بیان اینکه دولت سیزدهم اهتمام جدی برای حل مسائل خوزستان دارد، گفت: گره‌گشایی از مشکلات این استان در دستور کار وزارتخانه‌های مختلف قرار دارد. احمد وحیدی در حاشیه سفر چند ساعته به دزفول در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا با اشاره به نقش و جایگاه خوزستان در دوران دفاع مقدس افزود: نقش برجسته خوزستان قهرمان در دفاع مقدس و حماسه‌آفرینی مردم این استان فراموش شدنی نیست.

وی با بیان اینکه دولت سیزدهم برای حل مسائل خوزستان جدی است، ادامه داد: هفت سفر رئیس جمهور به خوزستان نشان از اهتمام جدی و نگاه ویژه آیت الله ربیسی برای حل مسائل این استان است.

وزیر کشور با بیان اینکه حل مسائل انباشته سال‌های گذشته این استان رویکرد ثابت دولت سیزدهم است، گفت: طی ۲ سال گذشته در بخش‌های مختلف کارهای خوبی برای گره‌گشایی از مسائل خوزستان در دولت سیزدهم انجام شده است و روند تا رفع کامل مشکلات استان همچنان ادامه دارد. وی با اشاره به تأکید ویژه رئیس جمهور بر رفع مسائل خوزستان افزود: آیت الله ربیسی تأکید دارد تا مسائل خوزستان را یکی پس از دیگری حل کنیم.

وحیدی اظهار کرد: خوزستان دارای ظرفیت‌های کم‌نظیری است که باید این ظرفیت‌ها برای تولید، اشتغال و رفاه استان به کار گرفته شوند.

وزیر کشور در بخش دیگری از سخنان خود، مهمترین رویداد امسال را انتخابات دانست و گفت: انتخابات نقطه تمیین‌کننده و ریل‌گذاری کشور برای چهار سال آینده است. وی ادامه داد: جایگاه مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری به قدری مهم است که همه به انتخابات پیش رو نگاه ویژه‌ای داشته باشند.

وحیدی تأکید کرد: مجلس شورای اسلامی در کشور ما نقش واقعی و حقیقی دارد و ریل‌گذاری اصلی کشور به دست مجلس انجام می‌شود به همین دلیل شرکت پرشور در انتخابات استفاده‌مان تعیین‌کننده است.

وی ادامه داد: وزارت کشور تاکنون به تمام وظایف قانونی خود در مسیر برگزاری انتخابات پرشور، سالم و امن و براساس قانون عمل کرده است.

استاندار خوزستان:

سنت‌های خوب خوزستانی‌ها در ازدواج باید معرفی شود



استاندار خوزستان گفت: مشکلات و نیازهای جوانان را باید به صورت زنجیروار برطرف کرد تا دغدغه‌های آنها کمتر شود و لازم است که بعد اعتقادی جوانان ما نیز بیش از گذشته تقویت شود.

علی‌اکبر حسینی‌حجrab در ستاد ساماندهی امور جوانان که در استانداری خوزستان برگزار شد، با بیان اینکه در معرفی الگوهای جدید و کامل برای فرزندانمان تقص داریم، اظهار کرد: امروزه فضای مجازی، ماهواره و فیلم‌ها برای جوانان ما الگوسازی می‌کنند و باید در این زمینه بیشتر کار شود. به گزارش ایسنا، وی افزود: در خوزستان یک سری سنت‌های پسندیده مانند ازدواج در عشیره و طایفه در سنین

لازم در جهت برگزاری انتخاباتی سالم و باشکوه با اتخاذ تصمیمات لازم برگزار می‌شود.

وی گفت: ملاک عمل ستاد انتخابات شهرستان برگزاری انتخاباتی پرشور و رعایت اصل بی‌طرفی است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری گناوه تصریح کرد: تمامی اعضای ستاد انتخابات شهرستان طبق عملکرد و وظایف خود اعم از پشتیبانی، امور حقوقی، فناوری اطلاعات، اطلاع‌رسانی و نظارت را با محوریت قانون در کل فرایند انتخابات به بهترین نحو مطلوب انجام دهند.

وی بیان داشت: برای برگزاری هرچه باشکوه انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی از ظرفیت‌های موجود برابر قانون در شهرستان به نحو مطلوب استفاده شود. لیراوی گفت: همه مسئولان مربوطه در ستاد موظف به برگزاری انتخابات پرشور و ایجاد زمینه‌های حضور گسترده مردم در انتخابات هستیم.

وی افزود: اجرای قانون و صیانت از آرای مردم از وظایف اعضای ستاد انتخابات شهرستان است و همه موظفم در تمام تصمیم‌گیری‌ها و فرآیندهای انتخاباتی، آن را ملاک و معیار خود قرار دهیم.

استانی شهرمرگان

استاندار هرمزگان:

دستاوردهای دولت با خلاقیت

بازگو شود



استاندار هرمزگان با تأکید بر لزوم تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی به ویژه در دولت سیزدهم، گفت: بیان این دستاوردها نیازمند نوآوری و ابتکار است تا برای نسل‌های جوان ملموس و قابل فهم باشد.

به گزارش خبرنگار ایسنا، مهدی دوستی در جلسه شورای اطلاع‌رسانی استان هرمزگان، اظهار داشت: ۲ ماه آینده رویدادهای مهمی در پیش داریم که نیاز است برای این رویدادها محتوای مناسب تهیه و تولید شود. وی افزود: علاوه بر رویدادهای پیش‌رو در حوزه جهاد تبیین نیز بایستی گام برداشت و اقدامات نظام جمهوری اسلامی ایران در بیش از چهار دهه اخیر برای نسل‌های جوان به شکلی ملموس و قابل درک بیان شود.

استاندار هرمزگان گفت: در سفر آینده رئیس جمهور به استان هرمزگان ضروری است برای این سفر بسته ویژه اطلاع‌رسانی و تبیین جامع اقدامات دولت و پروژه‌هایی که مورد بهره‌برداری قرار خواهند گرفت دیده شود.

وی تصریح کرد: باید بیان این دستاوردها با نوآوری و ابتکار همراه باشد تا مخاطب بتواند به خوبی با محتوای تولید شده ارتباط برقرار کرده و آن دستاورد را احساس کند. نماینده عالی دولت در استان هرمزگان گفت: رویداد دیگر دهه فجر انقلاب اسلامی است که در این زمینه هم علاوه بر بیان اقدامات دولت و طرح‌های موجود، نیاز است به دستاوردهای کلی انقلاب اسلامی نیز اشاره شود.

وی رویداد مجلس دیگر را برگزارای انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری عنوان و اظهار کرد: برای انتخابات نیز نیاز است با تولید محتوا، اخبار و گزارش‌های امیدآفرین، میزان مشارکت مردم در انتخابات را افزایش داد. دوستی تأکید کرد: جلسات شورای اطلاع‌رسانی استان بایستی به صورت هفتگی برگزار و پیشنهادات ویژه رویدادهای مورد نظر در این جلسه ارائه و برای اجرای آن برنامه‌ریزی انجام شود.

بندرعباس

رئیس شورای شهر بندرعباس عنوان کرد؛

لزوم تهیه پیوست مناسب‌سازی

معلولین برای پروژه‌های شهری

رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس، گفت: طرح‌هایی که در حوزه‌های مختلف سرمایه‌گذاری شهرداری کلنگ‌زنی می‌شود، باید دارای پیوست مناسب‌سازی ویژه معلولان باشد. به گزارش مهر، مصیب نظری، در یکصد و شصتمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر بندرعباس، ضمن بیان تسلیت ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا (س)، اظهار کرد: ۸۵ درصد از معلولین در شهر بندرعباس هستند و موضوع مناسب‌سازی درخصوص این جامعه مغفول مانده است. بنابراین شهرداری بندرعباس باید پیوست مناسب‌سازی هر پروژه‌ای که کلنگ‌زنی می‌شود را انجام دهد.

وی افزود: طرح‌هایی که در حوزه‌های مختلف سرمایه‌گذاری کلنگ‌زنی می‌شود، باید دارای پیوست مناسب‌سازی ویژه معلولان باشد، هرچند که بیشتر دغدغه‌ها در حوزه حمل‌ونقل است. رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس خاطر نشان کرد:

خبر/ سید کامران علوی : به گفته اصغر فرودی با توجه به بررسی‌های میدانی در حوزه حمل و نقل و ترافیک و همچنین ایمن‌سازی معابر شهری، بهبود عبور و مرور روزانه شهروندان و ارتقا سیمای بصری شهر، فاز دوم عملیات‌ترمیم و لکه‌گیری آسفالت معابر شهری لار از چند روز پیش آغاز شده است.

شهردار لار افزود: فاز اول این عملیات با تخصیص ۱۴۲ تن آسفالت از محل درآمد شهرداری و با اولویت‌بندی معابر پرتردد و درخواست‌های شهروندان، در تیرماه سال جاری اجرا شد.

اصغر فرودی شهردار لار ادامه داد: این عملیات در فازهای بعدی نیز اجرایی خواهد شد.

استانی پرورش

رئیس جهاد دانشگاهی استان بوشهر خبر داد؛

کسب فناوری تولید بچه ماهی توسط محققین جهاد دانشگاهی بوشهر



رئیس جهاد دانشگاهی استان بوشهر گفت: تلاش سه ساله محققان جهاد دانشگاهی بوشهر به ثمر نشست و دانش فنی و تکنولوژی بیوتکنیک تولید بچه ماهی سی باس جهت پرورش در قفس کسب شد. علی احمدی‌زاده در گفت‌وگو با ایرنا در بوشهر اظهار کرد: حفظ امنیت غذایی و ذخایر ژنتیکی از مهم‌ترین هدف‌هایی است که بسیاری از جوامع به دنبال آن هستند.

وی افزود: به همین دلیل ارتقای امنیت غذایی به ویژه آبریان دریایی و نیل به خودکفایی و تولید دانش فنی جهت تکمیل زنجیره پرورش ماهی در قفس یک الزام برای کشور است که در برنامه توسعه کشور برای تولید ۲۰۰ هزار تن ماهی پرورشی در دریا در سال تأکید شده است.

رئیس جهاد دانشگاهی استان بوشهر اضافه کرد: مقام معظم رهبری بارها بر حفظ امنیت غذایی تأکید داشته‌اند، از این رو جهاد دانشگاهی بوشهر از سال ۱۳۹۹ طرح کسب تکنولوژی و فناوری تولید بچه ماهی جهت پرورش در قفس را شروع کرد.

احمدی‌زاده ادامه داد: در شهریورماه امسال در هفته دولت به همت محققان جهاددانشگاهی بوشهر تکنولوژی و بیوتکنیک کامل این فناوری کسب شد و در هفته پژوهش در نمایشگاه بین المللی شیلات و آبریان و صنایع وابسته در تهران رونمایی و مورد تأیید شورای راهبری ملی طرح‌های فناوریانه قرار گرفت.

وی یادآور شد: پیش از این محققین جهاد دانشگاهی بوشهر به فناوری تولید غذای زنده آبریان نیز رسیده بودند. رئیس جهاد دانشگاهی استان بوشهر گفت: توسعه صنعت آبرزی پروری مدرن با استفاده از اصلاح نژاد و کسب دانش فنی تولید بچه ماهی گونه‌های دیگر آبریان از دیگر طرح‌های در دست اقدام جهاد دانشگاهی واحد بوشهر است که هدف گزاری شده است.

احمدی‌زاده یادآور شد: کسب دانش فنی و تولید بچه ماهی «سی‌باس» برای پرورش در قفس گام مهم این نهاد در حفظ امنیت غذایی کشور بود که کسب شد و تلاش محققین این نهاد بر این است که درصد بازماندگی و تولید انبوه را به استاندارد جهانی برسانند.

وی افزود: با تولید انبوه بچه ماهی کشور از واردات بچه ماهی که در حال حاضر از کشورهای هند، استرالیا و تایلند برای پرورش در قفس انجام می‌شود، بی‌نیاز خواهد کرد. رئیس جهاد دانشگاهی استان بوشهر ادامه داد: فاز اول پروژه مجتمع آبریان دریایی جهاد دانشگاهی بوشهر در زمینی به مساحت ۲۰ هزار مترمربع در حال اجرا است که جهت تکمیل آن ۶۰۰ میلیارد ریال اعتبار مورد نیاز است.

وی افزود: در این مجتمع برای توسعه فناوری در کنار تولید و تکثیر بچه ماهی از گونه‌های مختلف، تولید غذای زنده آبریان دریایی همچون تولید «آرتمیا»، «روتیفر» و انواع ریز جلبک‌ها اتفاق خواهد افتاد.

کنار

معاون فرماندار گناوه:

مشکلات سخت‌افزاری انتخابات در

شهرستان گناوه رفع شود

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری گناوه گفت: مشکلات زیرساختی و سخت‌افزاری برگزاری انتخابات اسفند ماه مجلس شورای اسلامی در این شهرستان، بررسی، پایش و نواقص موجود در اسرع وقت رفع شود.

به گزارش مهر، احمد لیراوی در جلسه ستاد انتخابات این شهرستان در جمع مسئولان کمیته‌های مربوطه اظهار کرد: این جلسه با هدف هماهنگی بیشتر و بررسی زیرساخت‌های



پایین و غیرت و شجاعت وجود دارد که باید بیشتر در این خصوص کار شود و حتی می‌توان این سنت‌های خوب و ارزش‌ها را از طریق فیلم، کتاب یا به هر شکل به جوانان معرفی کرد.

استاندار خوزستان ادامه داد: یک سری سنت‌های ناپسند مثل تیراندازی در مراسمات، خودکشی و طلاق نیز وجود دارد که واگرایی زیادی ایجاد می‌کنند و باید این سنت‌های غلط در جامعه ما از بین برود.

حسینی محراب با تأکید بر انجام بیشتر کارهای فرهنگی اثرگذار در جامعه، گفت: جوانان خوزستان شرایط خود را به برخی استان‌های دیگر و کشورهای دیگر مقایسه می‌کنند که این مقایسه‌ها می‌تواند آثار منفی بر روح و روان جوانان ما بگذارد.

وی افزود: یک سری نیروهای پله و رها در جامعه وجود دارند که در هیچ کلاس، دوره یا سازمانی شکل نمی‌گیرند و عموماً نوجوان و جوان هستند. این افراد در رصد‌های ما نیستند اما تعدادشان زیاد است و اثرگذار هستند که باید به این افراد پرداخته شود.

استاندار خوزستان گفت: باید مشکلات و نیازهای جوانان را به صورت زنجیروار برطرف کرد تا دغدغه‌های آنها کمتر شود و لازم است که بعد اعتقادی جوانان ما نیز بیش از گذشته تقویت شود.

حسینی محراب بیان کرد: مشکلات و نیازهای جوانان باید زنجیره‌ای دیده و برای رفع آنها تلاش شود.

استانی کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر

کهگیلویه و بویراحمد:

۷۵میلیارد ریال کمک هزینه

درمانی به بیماران نیازمند کهگیلویه

وبویراحمد پرداخت شد



مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر کهگیلویه و بویراحمد گفت: ظرف یک سال گذشته تاکنون ۷۵ میلیارد ریال کمک هزینه درمانی به بیماران نیازمند استان پرداخت شده است.

به گزارش ایرنا، کاظم فلاح دوست در نشست هم‌اندیشی مسئولان و داوطلبان جمعیت هلال‌احمر کهگیلویه و بویراحمد افزود: در این مدت ۷۰ میلیارد ریال برای تأمین دارو و خدمات درمانی بیماران صعب‌العلاج و پنج میلیارد ریال نیز کمک هزینه خدمات دندان پزشکی و فیزیوتراپی پرداخت شده است.

وی بیان کرد: این میزان کمک هزینه براساس ارائه نسخه‌های درمانی به بیماران صعب‌العلاج، و برای انجام دندان پزشکی و فیزیوتراپی در کهگیلویه و بویراحمد پرداخت شده است. فلاحی دوست عنوان کرد: از یک سال گذشته تاکنون همچنین مبلغ ۳۰ میلیارد ریال وام بانکی برای انجام درمان بیماران صعب‌العلاج پرداخت شده است.

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: اعزام ۴۱ کاروان سلامت به مناطق محروم برای انجام خدماتی مانند دندان پزشکی، پرستاری، بهداشت مادر و کودک، تغذیه، حمایت روانی، بهداشت محیط، توزیع دارو براساس ویزیت پزشک از دیگر خدمات انجام شده در این مدت بوده است.

وی عنوان کرد: دریافت مجوز و افتتاحیه درمانگاه جمعیت هلال‌احمر استان، ساخت و توسعه داروخانه به متراژ بیش ۹۰ متر مربع، اخذ مجوز داروخانه هلال‌احمر استان و راه‌اندازی آن در آینده نزدیک، راه‌اندازی مرکز گفتار درمانی جمعیت هلال‌احمر استان، ساخت و احداث انبار جدید معاونت بهداشت و درمان به متراژ ۱۰۰ متر مربع، بازسازی و تعمیر آمبولانس معاونت بهداشت با صرف مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال، آه اندازی و اخذ مجوز پروانه بهره‌برداری درمانگاه و فعالیت واحدهای فیزیوتراپی، کار درمانی، گفتار درمانی، دندانپزشکی، پزشک عمومی، متخصص داخلی، چشم پزشکی، تزریقات و پانسمان، پیگیری و دریافت مجوز داروخانه بعد از ۲۰ سال از دیگر اقدام‌های دولت سیزدهم برای بهبود زیرساخت‌های خدمات‌رسانی هلال‌احمر استان بوده است.

وی با اشاره به حادثه‌خیز بودن استان تأکید کرد که طی یک سال گذشته تاکنون ۶۵۶ مورد حادثه شامل سیل، آبرفتگی، زلزله، برف و کولاک، جاده‌ای و کوهستان در استان امدادسانی شده است.

فلاحی دوست خاطر نشان کرد: سوانح جاده‌ای با ۳۱۷ مورد بیشترین حوادث کهگیلویه و بویراحمد در این مدت بوده است.

وی ادامه داد که در این حوادث ۳۵ هزار نفر امداد و نجات شدند.

وی ابراز کرد: درمجموع یکهزار و ۱۸۰ امدادگر برای پوشش این حوادث به محل وقوع اعزام شدند.